
Latécoère pionnier : "Relier les Hommes par l’aérien"

ETA ATA

DEP : SBVT DEST : SBRJ IAS : 100

Notes :

Total : 257 154

Route

MCA (115.90)

4

32

39

17

23

ÉTAPE N°16

Informations Générales :

Log de Navigation - IVAO France

SBVT

UBU

SBVT/ARVIR

Vitesse indiquée de : 100 kts ; donnée à titre indicatif ici.

disponible ici

disponible ici

disponible ici

Rm° Dist (nm) TSV (min)

225°

231°

236°

213° 41

43

25

8

7

29
PONTA NEGRA

2

19

15

BARRA SECA

disponible ici
249°

244°

286°

291°

Cartes SBFS

STG (360)

SBRJ/BOCA

SBES/MASSAMBABA

25

4 2

ADA (112.10)

25

26

15

5

4

13°

SBES/CAMPOS NOVOS

Cartes SBVT

Cartes SBME

Cartes SBES

Cartes SBRJ disponible ici

SBRJ

268°

232°

Ce document est dédié exclusivement aux activités sur le réseau IVAO™, Il ne doit pas être utilisé pour l'aviation réelle ou sur d'autres réseaux

https://aisweb.decea.mil.br/?i=aerodromos&codigo=SBVT
https://aisweb.decea.mil.br/?i=aerodromos&codigo=SBFS
https://aisweb.decea.mil.br/?i=aerodromos&codigo=SBME
https://aisweb.decea.mil.br/?i=aerodromos&codigo=SBES
https://aisweb.decea.mil.br/?i=aerodromos&codigo=SBRJ
https://aisweb.decea.mil.br/?i=aerodromos&codigo=SBVT
https://aisweb.decea.mil.br/?i=aerodromos&codigo=SBFS
https://aisweb.decea.mil.br/?i=aerodromos&codigo=SBME
https://aisweb.decea.mil.br/?i=aerodromos&codigo=SBES
https://aisweb.decea.mil.br/?i=aerodromos&codigo=SBRJ

