

Latécoère pionnier : "Relier les Hommes par l'aérien"



Log de Navigation - IVAO France

ÉTAPE N°16

DEP : SBVT DEST : SBRJ IAS : 100

Notes :

Vitesse indiquée de : 100 kts ; donnée à titre indicatif ici.

Cartes SBVT [disponible ici](#)

Cartes SBFS [disponible ici](#)

Cartes SBME [disponible ici](#)

Cartes SBES [disponible ici](#)

Cartes SBRJ [disponible ici](#)

Rm°	Dist (nm)	TSV (min)	Route	ETA	ATA
225°	4	2	SBVT		
231°	32	19	SBVT/ARVIR		
236°	39	23	UBU		
213°	41	25	BARRA SECA		
268°	43	26	STG (360)		
232°	25	15	MCA (115.90)		
249°	8	5	SBES/CAMPOS NOVOS		
244°	7	4	ADA (112.10)		
286°	29	17	SBES/MASSAMBABA		
291°	25	15	PONTA NEGRA		
13°	4	2	SBRJ/BOCA		
			SBRJ		
Total :	257	154			